
1Iililililtil illiltillllllilllt lllil llillllilllllillllil llllllilllil

Dodaté k č ' í
ke smlouvě o dí lo

TSKRPOOA2EA9

BEslP 2970390 Karlická - Zderazská - Jelenovská, Praha 16

č . smlouvy objednatele: Al3118l40201165
č . smlouvy zhotovitele: 420611 12018

L
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl' m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 15 Praha 'l - Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l
B, vl. 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA' předsedou představenstva

prof' lng. Karlem Pospí š ilem, Ph'D., mí stopředsedou
předstaVenstVa

PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

přič emž  při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni
zastupovat objednatele dva ělenové  předstaVenstva spoleěně' z nichž
nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva'
Při podpisu té to Smlouvy a její ch Dodatků  s hodnotou plnění  do 2 mi|. Kč  je
oprávněn zastupovat objednateIe v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě
zmocnění  udělené ho představenstvem, Mgr. Jozef Siněák' MBA' generální
ředitel a předseda představenstva' pověřený vedení m investič ní  sekce'

- ve věcech technických:
Michal Š vadlenka, vedoucí  odd' pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BESIP + PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace BES|P

(dá|e té ž ''objednatel")

a

2. Zhotovitel D-PLUs PRoJEKToVÁ A tnŽenÝRsxÁ a.s.
soko|ovská 16/45' 186 00 Praha 8
lč oi 26760312
Dlč  CZ2676O312
zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' oddí l B'
vl. 81 111
Bankovní  spojení : Č SoB a.s.
ě.ú .: 58í 094323/030O
zastoupen: lng' Kar|em Janochem, předseda představenstva
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: lng. Karel Janoch' předseda představenstva
- ve věcech technických: lng. Miroslav Č epa' hlavní  inŽenýr projektu

(dále Í é ž ',Zhotovite|'')



il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajítento dodatek č.1 (dále jen ,,Dodatek'') ke
smlouvě č.N3l18l4020l165 ze dne 25'01'2019 (dále jen ,'Smlouva''), kteným se smluvní
strany dohod|y na změně čl'V' odst. 2 Smlouvy (Termín provádění díla)' a to z důvodu chybně
požadovaného SP s nabytou právní mocí V rámci projektové dokumentace Ve stupni studie
proveditelnosti.

lll'
Změna čl.V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1. Čl.V. odst' 2 smlouvy Se mění takto:

2. Dokončeníceléhodíla, tj.- předání projektové dokumentace Ve Stupni studie
proveditelnosti a dokončení|C: do 3'l.12'20'l9

tv.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýŠeuvedené smlouvy' ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, zůstávajíbeze změny v p|atnosti
a účinnosti.Dodatek nabýVá p|atnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran a účinnostidnem zveřejnění v registru smluv'

2' Zhotovitel prohlašuje, že souh|así s tím,aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
sm|uv Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a's. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, a's.' která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o sm|uvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu' SmIuvní strany prohlašují, Že Skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za
obchodní tajemství Ve smys|u $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3' SmIuvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smIuv dIe
zákona č.34012015 Sb.' o zvláštních podmínkách účinnostiněkteryich smluv' uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' zajistí objednate|.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve 2 Vyhotoveních s p|atností originálu, přičemŽ objednatel
izhotovitel obdržípo í vyhotovení,

5. Smluvní strany prohlašuji, že1e jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem
souh|así' a že Dodatek uzavíra1ísvobodně a vážné,žepovažu1íobsah tohoto Dodaiku za
určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skuteěnosti' jež jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy'

V Praze dne:

Objednatel:

1/*, 10, 2019

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

D-PLUS PRoJEKToVÁ A
tnŽenÝns

Zhotovitel

Mgr. Joze
generální ředite

i;i

t'
pře stva

2
ts{]Íií]il]t),]::,

.!tii4tr,1,.,i, .,,,


